
 1 

  

Uchwała Nr 135.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 5 maja 2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze 

zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., 

poz.869 ze zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 roku, poz.64), zmienionej uchwałą: w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020: nr 109.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z 

dnia 7 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVII/104/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 stycznia 2020 r., uchwałą nr XVIII/108/2020 

Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 28 lutego 2020 r. , uchwałą nr 123.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 24 marca 2020 

r., uchwałą nr 125.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 7 kwietnia 2020 r. oraz uchwałą nr XIX/111/2020 Rady Powiatu 

Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2020 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 70.506.425,50 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 64.852.569,53 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 5.653.855,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

6.903.949,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 
 

5) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2020 rok w wysokości 80.686.472,17 zł, z tego:  

- wydatki bieżące w wysokości 54.551.119,97 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 26.135.352,20 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

6.903.949,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 5 do niniejszej uchwały; 

 

9) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się na 2020 rok wydatki na finansowanie inwestycji w wysokości 26.135.352,20 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

10) W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 
 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 

961,04 zł do kwoty 199.038,96 zł. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Przewodniczący Zarządu Powiatu     - Robert Kieruzal /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  - Alicja Śniegocka /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                  -            Renata Ciemny                                    /-/ 
  
 
Członek Zarządu Powiatu                  -         Krystyna Możdżanowska     /-/ 
 
 
Członek Zarządu Powiatu                   -         Marek Potarzycki                                 /-/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Dochody budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 2 740 828,00 431 130,97 3 171 958,97 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 740 828,00 431 130,97 3 171 958,97 

6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

2 696 275,00 431 130,97 3 127 405,97 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 429 929,00 78 887,50 508 816,50 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 189 218,00 2 410,00 191 628,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

188 818,00 2 410,00 191 228,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 76 477,50 76 477,50 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 76 477,50 76 477,50 

Razem: 69 996 407,03 510 018,47 70 506 425,50 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Wydatki budżetu 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 21 586 122,79 431 130,97 22 017 253,76 

60014 Drogi publiczne powiatowe 21 586 122,79 431 130,97 22 017 253,76 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 748 766,43 431 130,97 17 179 897,40 

758 Różne rozliczenia 1 451 605,41 -961,04 1 450 644,37 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 292 738,41 -961,04 291 777,37 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 -961,04 199 038,96 

801 Oświata i wychowanie 27 562 854,23 961,04 27 563 815,27 

80115 Technika 6 950 253,31 961,04 6 951 214,35 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 913,28 961,04 120 874,32 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 586 600,36 78 887,50 2 665 487,86 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 268 818,00 2 410,00 271 228,00 

4300 Zakup usług pozostałych 61 394,00 2 410,00 63 804,00 

85395 Pozostała działalność 16 104,00 76 477,50 92 581,50 

3110 Świadczenia społeczne 420,00 76 477,50 76 897,50 

Razem: 80 176 453,70 510 018,47 80 686 472,17 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Wydatki inwestycyjne 
Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 18 599 934,43 431 130,97 19 031 065,40 

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 599 934,43 431 130,97 19 031 065,40 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 748 766,43 431 130,97 17 179 897,40 

  Modernizacja dróg powiatowych 1 428 233,43 431 130,97 1 859 364,40 

758 Różne rozliczenia 200 000,00 - 961,04 199 038,96 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 - 961,04 199 038,96 

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 - 961,04 199 038,96 

  Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 - 961,04 199 038,96 

801 Oświata i wychowanie 5 384 913,28 961,04 5 385 874,32 

80115 Technika 119 913,28 961,04 120 874,32 



 4 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 913,28 961,04 120 874,32 

  
Wymiana kotła grzewczego w sali gimnastycznej ZSP Nr 2 
w Kępnie 

119 913,28 961,04 120 874,32 

Razem 25 704 221,23 431 130,97 26 135 352,20 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 818,00 78 887,50 267 705,50 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 188 818,00 2 410,00 191 228,00 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

188 818,00 2 410,00 191 228,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 76 477,50 76 477,50 

2110 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 76 477,50 76 477,50 

Razem: 6 825 062,00 78 887,50 6 903 949,50 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 135.VI.2020 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 5 maja 2020 r. w sprawie zmiany uchwały 
Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu powiatu na rok 2020 

Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami  

Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 818,00 78 887,50 267 705,50 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 188 818,00 2 410,00 191 228,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 394,00 2 410,00 14 804,00 

85395 Pozostała działalność 0,00 76 477,50 76 477,50 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 76 477,50 76 477,50 

Razem: 6 825 062,00 78 887,50 6 903 949,50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 135.VI.2020 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 5 maja 2020 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XV/94/2019 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie 

budżetu powiatu na rok 2020 

 
Dochody: 

 

W związku z zaplanowaną pomocą finansową od Gminy Trzcinica dla Powiatu Kępińskiego na realizację zadania 

inwestycyjnego p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski Borek i 5688P Laski Borek - Wielki Buczek w 

miejscowościach Laski i Trzcinica w gminie Trzcinica, dokonuje się zwiększenia środków w dziale 600, rozdziale 60014 

Drogi publiczne powiatowe w § 6300, o kwotę 431.130,97 zł. 

 

W związku z pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.78.2020.7 dokonuje się zwiększenia dotacji celowej w dziale 

853, rozdziale 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, o kwotę 2.410 zł w § 2110. Zmiana w oparciu o 

przyjętą przez Sejm RP w dniu 14 lutego 2020 roku ustawę budżetową na rok 2020 (Dz.U. poz. 571). 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.51.2020.6 dokonuje się zwiększenia dotacji w dziale 853 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność w § 2110 o kwotę 76.477,50 zł 

(środki z rezerwy celowej – cz.83, poz. 28), z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 

2007 r. o Karcie Polaka. 

 

 

Wydatki: 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne rozliczenia, w rozdziale 75818 

Rezerwy ogólne i celowe, w § 6800 o kwotę 961,04 zł (zmniejszenie rezerwy celowej na inwestycje i zakupy inwestycyjnej). 

Środki zostaną przeznaczone na zwiększenie planu wydatków w dziale 801, rozdział 80115 Technika, w § 6050, w zadaniu 

p.n. Wymiana kotła grzewczego w sali gimnastycznej ZSP Nr 2 w Kępnie (wniosek Starosty Kępińskiego). 

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego dokonuje się następujących zmian: 

 dział 600, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, zwiększenie w § 6050 w zadaniu p.n.  Przebudowa drogi 

powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski Borek i 5688P Laski Borek - Wielki Buczek w miejscowościach Laski i Trzcinica w 

gminie Trzcinica, o kwotę 431.130,97 zł (pomoc finansowa z gminy Trzcinica).  

 dział 600, rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe, w § 6050 dokonuje się przesunięcia środków własnych Powiatu 

Kępińskiego w kwocie 431.130,97 zł z zadania p.n. Przebudowa drogi powiatowej nr 5692P Mroczeń - Laski Borek i 5688P 

Laski Borek - Wielki Buczek w miejscowościach Laski i Trzcinica w gminie Trzcinica, do zadania p.n. Modernizacja dróg 

powiatowych. 

 dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 Pozostała działalność, dokonuje się 

zwiększenia planu wydatków zleconych w § 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 76.477,50 zł, z przeznaczeniem na 

realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.51.2020.6. 

 

Na podstawie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie dokonuje się zwiększenia w dziale 853, rozdziale 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, w  § 4300 o kwotę 2.410 zł, w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.78.2020.7. 
 
 
 
 
        STAROSTA KĘPIŃSKI   
        /-/ ROBERT KIERUZAL 


